ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso
Av. Tancredo Neves, 1095 – Cavalhada III CEP: 78200-000 – Cáceres/MT Fone/Fax : (65) 3221 0002

Site: www.unemat.br  /  E-mail: licitacao@unemat.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONVITE Nº 005/2008 – UNEMAT

  A Comissão Permanente de Licitação de que trata a Portaria nº 1.286/2008, em nome

da Universidade do Estado de Mato Grosso, torna público para conhecimento dos interessados, que

no Edital de Convite nº 005/2008 – UNEMAT, cujo objeto é a Seleção de Empresa Especializada

em Construção Civil para realizar obra de calçamento do estacionamento e urbanização de

áreas entre os blocos de Pesquisa da Unemat, na Cidade Universitária do Campus

Universitário de Cáceres da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, na Cidade

de Cáceres/MT, declara vencedora a empresa R.O. Construtora Ltda, CNPJ n.: 03.108.175/0001-

05, com o valor global da proposta de R$ 147.855,95 (cento o quarenta e sete mil oitocentos e

cinqüenta e cinco reais e noventa e cinco reais).

Cáceres/MT; 31 de Novembro de 2008.

Regina Maria Silva Moraes
Presidente da Comissão de Licitação

http://www.unemat.br
mailto:licitacao@unemat.br